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روابط عمومی شركت آب وفاضلاب استان اصفهان

 تصویب بهای خدمات مرکز کنترل ترافیک شهر اصفهان
 گروه اصفهان: مجلس شــورای اســامی شهر اصفهان روز 
گذشــته یکی از جلسات شلوغ خود را پشت سر گذاشت؛ از حضور 
اســتاندار اصفهان تا تقدیر از اعضای اجرایی کنســرت نمایش 
رفیق‌بازی انجام شد. همچنین در جلسه روز گذشته لایحه بهای 
خدمات مرکز کنترل ترافیک معاونت حمل‌ونقل شهرداری اصفهان 

بررسی و به تصویب رسید.
 لایحه عوارض تابلوهای تبلیغاتی پیشانی مغازه‌های شهر نیز امروز 
بررسی و با قید تأکیدات و نکاتی مصوب شد. لایحه دیگر مربوط 
به بهای خدمات مراکز گردشگری مسافری و ورزشگاه‌ها ویژه ایام 
نوروز بود که این لایحه نیز با قید تأکیدات و اصلاحاتی به تصویب 
رســید. لایحه تأیید مجدد واگذاری زمین به یک مرکز فرهنگی 
مردمی جهت فعالیت در ادامه مصوبات سال ۱۳۸۴ و ۱۳۹۴ شورای 

اسلامی شهر بررسی و به مدت دو سال این مصوبه تمدید شد.
ÁÁاصفهان تبدیل به هاب گردشگری می‌شود 

 استاندار اصفهان در صحن علنی صد و شصت و چهارمین جلسه 
شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه استان اصفهان نخستین 
استانی است که در دولت جدید ترکیب تیم مدیریتی خود را چید و با 
تیمی قوی و محکم کار خود را آغاز کرد، اظهار کرد: در حال پیگیری 
امور اجرایی استان هستیم و با دیدن مسائل و معضلات اصفهان در 
جلسات و مباحث به دنبال راهکار هستیم. مهدی جمالی‌نژاد با بیان 
اینکه بسیاری از مسائل استان که سال‌ها با آن دست‌به‌گریبان بودیم 
در مسیر حل‌شــدن قرار گرفته است، افزود: بسیاری از مصادیقی 
که آن را دنبال می‌کنیم رسانه‌ای نمی‌شود و بعضی از این مسائل 
زمان به‌نتیجه‌رسیدن به مردم اطلاع‌رسانی می‌شود. جمالی‌نژاد با 
بیان اینکه طی سه ماه اخیر کم‌فروشی نکرده‌ایم، ادامه داد: در این 
مدت حتی یک نارضایتی از فرمانداران نداشــتیم که این موضوع 
بی‌ســابقه بوده اســت. او تصریح کرد: در دوره‌های گذشته سابقه 
حضور در اســتان را داشته‌ام، دوره‌هایی از فضاهای سخت‌کاری را 
پشــت سر گذاشته‌ام و همیشه همدلی و هم‌افزایی اتفاقات خوبی 
را رقم زده اســت. او با بیان اینکه در این دوره از شــورای اسلامی 
شهر از یک نگاه فکری هستند که فرصتی قابل‌توجه است، گفت: 
فعالیت دوره کنونی مدیریت شهری شش ماه تمدید شده است و 
این فرصت طلایی کمک می‌کند تا پروژه‌های مهمی به سرانجام 
برسد. استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: فاز نخست خط دو متروی 
اصفهان می‌تواند تا پایان دوره ششــم در اختیار مردم قرار گیرد تا 
شهروندان شیرینی آن را بچشند، همچنین راه‌اندازی رینگ چهارم 
تا سپاهان شهر در این دوره از مدیریت شهری قابل حصول است. 
جمالی‌نژاد ادامه داد: مدیریت شهری باید در دوره ششم بهره‌برداری 
از ســالن اجلاس را به سرانجام برساند و کمک شود تا در فرصت 
باقی‌مانده این اتفاق رخ دهد. او درباره ساماندهی ترافیک شهر گفت: 
استفاده از ظرفیت‌ها و وجود دلسوزان این عرصه بسیار مهم است، 
همچنین باتوجه‌به در پیش‌رو بودن نوروز، ســتاد تسهیلات سفر 

نوروزی متفاوت را در ســال آخر این دوره از مدیریت شهری رقم 
بزند. استاندار اصفهان با بیان اینکه گردشگری، هوش مصنوعی و 
انرژی‌های نوین سه موضوع مهم مورد تاکید برای اصفهان است، 
گفت: دو مورد شامل هوش مصنوعی و انرژی‌های نوین موردتوجه 
کشور اســت که در این میان بحث هوش مصنوعی بسیار مورد 
تأکید رهبری است و اگر به حوزه‌ای همچون هوش مصنوعی دیر 
بپردازیم، آسیب می‌بینیم. جمالی‌نژاد با بیان اینکه در حوزه هوش 
مصنوعی جای کار بسیاری در مدیریت شهری وجود دارد، افزود: در 
حوزه انرژی‌های نو به دنبال تبدیل اصفهان به هاب هستیم؛ ۵۳۰۰ 
مگاوات برای دوره چهارساله این دولت پیش‌بینی کرده‌ایم که رقم 
بالایی است و به دنبال تحقق آن در اصفهان هستیم. او ادامه داد: 
برای تحقق این موضوع جلسات مستمر داریم، شهرک‌ها در حال 
تجهیز هستند، مدارس، دانشگاه‌ها و ادارات نیز مورد تأکید هستند 
و نزدیــک به ۱۰۰ مگاوات آن در دهــه مبارک فجر بهره‌برداری 
خواهد شد. استاندار اصفهان تصریح کرد: در حوزه گردشگری باید 
قوی‌تر عمل کنیم؛ پیشــرفت در حوزه گردشگری نیازمند عزمی 
جدی است و از مدیریت شــهری می‌خواهیم در هر سه موضوع 
ذکر شده کار کنند. جمالی‌نژاد با بیان اینکه مدیریت شهری در ایام 
نوروز تلاش ویژه‌تری داشــته باشد و سال جاری را متفاوت ببیند، 
گفت: ظرفیت خوبی در اصفهان وجود دارد تا به ایام خوب گذشته 
برگردد و ظرفیت تحقق این امر وجود دارد. او با اشــاره به کمک 
دولت به پروژه‌های مهم گفت: در دهه فجر تعدادی از دولتمردان به 
اصفهان سفر می‌کنند که حضور آن‌ها می‌تواند فرصت خوبی برای 
تعامل و کســب کمک برای به سرانجام رسیدن پروژه‌های کلان 

همچون مترو باشد. استاندار اصفهان گفت: در حوزه سرمایه‌گذاری 
بخش خصوصی نگاه ویــژه‌ای داریم و به دنبال جذب چهره‌های 
جدید هستیم، در همین راستا برای نخستین‌بار دستگاه‌ها را ملزم 
به ایجاد بسته‌های جذب سرمایه‌گذار کردیم. جمالی‌نژاد با تأکید بر 
اینکه به دنبال حضور افراد برند در سراسر جهان هستیم تا اصفهان را 
به برند تبدیل کنند و جذب گردشگر داشته باشیم، گفت: مسیرهای 
ورودی به شهر برای جذب گردشگری بسیار مهم است و با مدیریت 
هماهنگ شهری می‌توان به‌صورت آزمایشی در ایام نوروز اقدامات 

جدیدی در این زمینه انجام داد.
ÁÁ شــهرداری مصمم به روشن‌کردن چراغ هنر 

تئاتر اصفهان
 شــهردار اصفهان گفت: به هنرمندان حــوزه تئاتر گفته‌ایم 
ســالن و تأمین امکانات از ما و اجرا در طول ســال از شــما، اما 
تاکنون هیچ‌گاه پا به این عرصه نگذاشــته‌اند، این در حالی است 
که مســئولان هنری شهرداری مصمم هستند که چراغ این هنر 
در اصفهان بار دیگر روشن شود. علی قاسم‌زاده اظهار کرد: رویداد 
کنسرت نمایش »رفیق‌بازی« کار هنری بسیار متفاوت و جدیدی 
بود که برای نخســتین‌بار در اصفهان برگزار شد. او افزود: این کار 
ترکیبی با هنرمندی هنرمندان اصفهان و کاشان برگزار شد و محمد 
معتمدی برای اجرای آن ۲۰ روز در اصفهان مســتقر بود. شهردار 
اصفهان با بیان اینکه از شاعر، گروه موسیقی، برگزارکنندگان و همه 
اجراکنندگان تقدیر می‌کنیم، گفت: این کار از نظر حیث موضوع و 
فرم و اجرا، استاندارد ترکیبی کنسرت نمایش را در اصفهان بالا برد. 
قاسم‌زاده با تبریک به هنرمندان به‌منظور ایجاد فضای جدید هنری 

در شهر گفت: تالار نمایش چندسویه آرزوی دیرینه هنرمندان شهر 
بود که امیدواریم به‌زودی این آرزو با اجرای دیگر رویدادها تبدیل به 
فرصت شود تا بتوانیم هنر اصفهان را بیشتر به منصه ظهور برساند. 
او با بیان اینکه تئاتر کمدی اصفهان در کشور برند است، گفت: به 
هنرمندان این حوزه گفته‌ایم سالن و تأمین امکانات از ما و اجرا در 
طول سال از شما، اما تاکنون هیچ‌گاه پا به این عرصه نگذاشته‌اند، 
این در حالی است که مسئولان هنری شهرداری مصمم هستند که 

چراغ این هنر در اصفهان بار دیگر روشن شود.
ÁÁ رویدادهای هنری ارزشمند در اصفهان نهادینه

شود
 رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به برگزاری رویداد 
هنری »رفیق‌بازی« گفت: آنچه ما در این رویداد مشاهده کردیم، 
کار هنری فاخر با حضور هنرمندانی همچون »محمد معتمدی« بود، 
ضمن اینکه زندگی »سردار شهید حاج احمد کاظمی« در این رویداد 
به نمایش گذاشته شد. محمد نورصالحی افزود: بیان دستاوردهای 
انقلاب طی چهل و شــش ســال گذشته بســیار گسترده است، 
امیدواریم همه مردم از مواهب انقلاب بهره‌مند شوند. او با اشاره به 
حضور استاندار اصفهان در صحن علنی شورا به‌عنوان میهمان دهه 
فجر و حضور هنرمندان اجراکننده کنسرت نمایش »رفیق‌بازی« 
گفت: طی ۱۵ شــب گذشته بسیاری از مردم از این اثر هنرمندانه 
استفاده کردند؛ آنچه ما در این رویداد مشاهده کردیم یک کار هنری 
فاخر با حضور هنرمندانی همچون »محمد معتمدی« بود، ضمن 
اینکه زندگی »ســردار شهید حاج احمد کاظمی« در این رویداد به 

نمایش گذاشته شد.

 نصب سامانه‌های برق 
اضطراری در ۹۰ چهارراه شهر 

اصفهان
 گـروه اصفهـان: معـاون حمل‌ونقـل و ترافیـک 
شـهردار اصفهـان گفـت: بـرای رفع مشـکل خاموشـی 
چراغ‌هـای راهنمایـی بـه دلیـل قطعـی بـرق، در چهـار 
ماه گذشـته ۶۰ چهارراه این کلان‌شـهر به سـامانه‌های 
پایـدار بـرق مجهـز شـد و ایـن تعـداد هم‌اکنون بـه ۹۰ 

عدد رسـیده اسـت. سـعید سـاکت اظهـار کرد: 
یکی از چالش‌های مدیریت ترافیک شـهری، خاموشـی 
چراغ‌هـای راهنمایـی به دلیل قطع برق اسـت که گاهی 
موجـب ایجـاد تنش‌هـای ترافیکـی در معابـر شـهری 
می‌شـود؛ بـرای رفـع ایـن مشـکل سـامانه‌های بـرق 
اضطـراری در چهارراه‌هـای حسـاس اصفهـان نصـب و 

راه‌اندازی شـده اسـت. 
او بـا بیان اینکه تاکنـون از مجموع ۳۷۶ چهارراه سـطح 
شـهر اصفهـان، ۲۸۰ چهـارراه تحـت هدایـت و کنترل 
فرمان ترافیکی قـرار دارد، افزود: از میـان این چهارراه‌ها، 
۱۱۰ نقطـه کـه قطـع بـرق در آن‌هـا بیشـترین اختلال 
ترافیکی را ایجاد می‌کرد، شناسـایی شـده اسـت. معاون 
حمل‌ونقـل و ترافیـک شـهردار اصفهان گفـت: در چهار 
مـاه گذشـته ۶۰ چهـارراه بـه سـامانه‌های پایـدار بـرق 
مجهـز شـده بود کـه این تعـداد هم‌اکنـون بـه ۹۰ عدد 
رسـیده اسـت. سـاکت با اشـاره به اینکـه در ایـن زمینه 
چنـد راهـکار بـرای تأمیـن بـرق پایـدار در چهارراه‌ها در 
نظر گرفته شـده اسـت، ادامه داد: اسـتفاده از سامانه‌های 
UPS به‌عنـوان راهـکار اصلی، تاکنـون عملکرد موفقی 
داشـته اسـت، همچنین انشـعاب بـرق از ادارات نزدیک 
چهارراه‌هـا بـا همـکاری اداره کل بحـران اسـتانداری 
اصفهـان و تأکیـدات ویژه بـر ادارات مرتبط نیـز در حال 

اجرا اسـت.
 او بـا بیـان اینکه یکی دیگـر از گزینه‌هـا، بهره‌گیری از 
انـرژی خورشـیدی اسـت، عنوان کـرد: اگر تنهـا نیاز به 
تأمیـن بـرق بـرای چشـمک‌زدن چراغ‌ها بـود، پنل‌های 
خورشـیدی می‌توانسـت این مشـکل را برطرف کند، اما 
میکروسـوییچ‌ها، دوربین‌هـا، کنترلرهـا و خـود چراغ‌هـا 
بـرای عملکرد صحیـح، نیاز به بـرق پایـدار دارد. معاون 
حمل‌ونقل و ترافیک شـهردار اصفهان گفت: یک نمونه 
از چراغ‌هـا در چهـارراه پروین - لاهور به سیسـتم انرژی 
خورشـیدی مجهز شده اسـت که اگر نتایج موفقیت‌آمیز 
باشـد، در دیگر نقاط شـهر نیز اجرایی خواهد شـد، اما در 
حـال حاضر تاکیـد ما بر اسـتفاده از UPS بوده که نتایج 

خوبی به همراه داشـته اسـت.

 برنامه‌ریزی شهرداری اصفهان 
برای دفن صفر پسماندها

 گـروه اصفهـان: معـاون محیط‌زیسـت و خدمـات 
شـهری شـهردار اصفهـان گفـت: هـدف مـا در بخش 
مدیریـت پسـماند این اسـت کـه تـا سـال ۱۴۱۰، تمام 
پسـماندها یا بـه ماده قابل‌اسـتفاده یـا به انـرژی تبدیل 
شـود، به‌طـوری کـه هیـچ پسـماندی در زمیـن دفـن 
نشـود. مهدی بقایی اظهـار کرد: بر اسـاس گزارش‌های 
پیشـین، مـا بـرای دسـتیابی به اهـداف محیط زیسـتی 
شـهر اصفهان تا افـق ۱۴۱۰ برنامه‌ریـزی جامعی انجام 
داده‌ایم و در این برنامه بسـیاری از مسائل محیط زیستی 
از جملـه حرکت به سـمت انرژی‌های تجدیدپذیر، حذف 
دفن پسـماند، تصفیه کامل پسـاب‌ها و سایر موضوعات 
مرتبـط بـا محیط‌زیسـت موردتوجه قـرار گرفته اسـت. 
او افـزود: هـدف مـا در بخـش مدیریـت پسـماند ایـن 
اسـت کـه تـا سـال ۱۴۱۰، تمـام پسـماندها یا بـه ماده 
قابل‌اسـتفاده یـا بـه انـرژی تبدیـل شـود، به‌طـوری که 
هیچ پسـماندی در زمین دفن نشود، در این راستا تاکنون 
اقدامات مناسـبی در این زمینه انجام شـده اسـت و حتی 
از بعضـی برنامه‌ها جلوتر هسـتیم. معاون محیط‌زیسـت 
و خدمات شـهری شـهردار اصفهان با اشـاره به جزئیات 
پروژه‌هـا تأکیـد کـرد: در زمینـه مدیریـت پسـماندهای 
سـاختمانی، سـال گذشـته کارخانه‌ای با ظرفیـت ۱۸۰۰ 
تن تأسـیس شـد که به‌زودی بـه بهره‌برداری می‌رسـد. 
بقایـی گفـت: تصفیـه شـیرابه در حـال اجـرا اسـت و 
فعالیت‌هایـی در ایـن حـوزه بـدون توقف پیش مـی‌رود، 
 ،)RDF( همچنیـن در زمینـه تولید سـوخت از پسـماند
سـرمایه‌گذار پـروژه مشـخص شـده اسـت و کلنگ‌زنی 
آن طـی یـک مـاه آینـده انجـام خواهـد شـد. او ادامـه 
داد: عالوه بـر ایـن، پـروژه زباله‌سـوز و هاضـم نیـز در 
مراحـل فراخـوان سـرمایه‌گذاری قـرار دارد کـه توسـط 
سـازمان محیط‌زیسـت و وزارت نیرو انجام شـده اسـت 
و در صـورت تأمیـن شـرایط، امیدواریـم ایـن پروژه‌هـا 
تـا سـال ۱۴۰۵ یـا افـق ۱۴۱۰ بـه نتیجه برسـد. معاون 
محیط‌زیسـت و خدمـات شـهری شـهردار اصفهـان بـا 
اشـاره به نقش فناوری و مشـارکت شهروندان در تحقق 
ایـن اهـداف خاطرنشـان کرد: برای رسـیدن به شـهری 
با پسـماند صفـر، عالوه بـر اسـتفاده از تکنولوژی‌های 
پیشـرفته، همکاری و مشارکت شـهروندان نیز ضروری 
اسـت، به‌ویـژه تفکیـک پسـماندهای تـر و خشـک که 
یکی از گام‌های مهم در این مسـیر محسـوب می‌شـود. 
بقایـی گفـت: در حـال گفت‌وگـو و آموزش شـهروندان 
بـرای اجـرای طـرح تفکیـک پسـماندها هسـتیم، زیرا 
معتقدیـم بدون همراهی و مشـارکت مـردم، تحقق این 
اهـداف ممکـن نخواهد بـود. او با بیان اینکه شـهرداری 
این کلان‌شـهر با برنامه‌ریزی‌های گسـترده در مدیریت 
پسـماند و تصفیه پسـاب، در تلاش اسـت تـا به الگویی 
برای سـایر شـهرهای کشـور تبدیل شـود، افـزود: تمام 
این اقدامات در راسـتای دسـتیابی به افق ۱۴۱۰ و تحقق 
برنامه‌های کلان محیط زیسـتی شـهر اصفهان طراحی 
و اجرا شـده اسـت و امیدواریم با همکاری همه‌جانبه، به 

ایـن اهداف دسـت پیـدا کنیم.

مترو خمینی‌شهر ضرورتی در 
دوردست

 وعده مترو دار شـدن مردم خمینی‌شـهر حـرف تازه‌ای 
نیست.

نماینـده مـردم خمینی‌شـهر در مجلـس در خصـوص 
آخریـن وضعیـت متـرو خمینی‌شـهر بـه مهـر گفتـه 
اسـت: در جلسه‌ای که در شـهرداری اصفهان با حضور 
شـهردار و فرمانـدار برگـزار شـد، بـه بررسـی وضعیت 
متروی شهرسـتان و اهمیـت آن در حمل‌ونقل عمومی 

و کاهـش آلودگـی هـوا پرداخته شـد. 
بـه  اشـاره  بـا  نقدعلـی  محمدتقـی  حجت‌الاسالم 
اینکـه متـرو تـا حـدود شـهر ریـان در آینـده توسـعه 
خواهـد یافـت، بـر ضـرورت این پـروژه برای تسـهیل 
رفت‌وآمـد ۴۰۰ هـزار جمعیـت شهرسـتان تأکیـد کرد. 
نماینده مردم خمینی‌شـهر در مجلس شـورای اسلامی 
همچنیـن به چالش‌های مالـی این پروژه اشـاره کرد و 
گفت: هزینه‌ها سرسـام‌آور اسـت، اما بایـد راهکارهایی 
بـرای مولدسـازی و الحاق مناطق به محدوده شـهری 
پیـدا کنیـم. او به پـروژه رینـگ چهارم شـهر اصفهان 
اشـاره کرد که بخشـی از آن در شهرستان خمینی‌شهر 
واقـع شـده و به‌عنـوان یـک کمربنـد ترافیکـی مهـم 
شـناخته می‌شـود. حجت‌الاسالم نقدعلـی از شـورای 
اسالمی و شهردار خواست تا جلسـات مستمری برای 
پیگیـری ایـن پروژه‌هـا برگـزار کننـد تـا در آینـده‌ای 
نزدیـک، سـرعت و امنیـت حمل‌ونقـل در شهرسـتان 

بهبـود یابد.
ÁÁافتتاح خط دوم مترو شاید وقتی دیگر 

سـابق  شـهردار  نـوروزی،  الـه  قـدرت  پیش‌ازایـن   
اصفهـان گفتـه بـود: همزمـان ۱۲ ایسـتگاه خـط دو 
در حـال سـاخت اسـت کـه سـاخت برخـی از ایـن 
ایسـتگاه‌ها تـا ۹۰ درصـد پیشـرفت داشـته اسـت و 
متـروی اصفهـان بعـد از کهنـدژ به‌طرف خمینی‌شـهر 
مـی‌رود که طـول این خط بـه ۲۴.۵ کیلومتر می‌رسـد 
و مـردم خمینی‌شـهر می‌تواننـد در دارک پیـاده شـوند. 
در واقـع وعده مترو دار شـدن مردم خمینی‌شـهر حرف 
تـازه‌ای نیسـت و دسـت‌کم از دوره قبلـی مدیریـت 
شـهری قـوت زیـادی گرفت؛ ولـی پرواضح اسـت که 
بـه ایـن زودی‌هـا شـدنی نبـود. ایـن در حالـی اسـت 
کـه در ایـن دوره از مدیریـت شـهری نیـز کار سـاده و 
شـدنی‌ای نیسـت و بعیـد به نظر می‌رسـد که تـا پایان 
فعالیـت دوره ششـم مدیریـت شـهری خـط دوم مترو 
را راه‌انـدازی کنـد. مگـر اینکـه ماننـد افتتـاح خط یک 
صرفًا بـه دلیـل درج نـام و افتخـار ایـن کار در دوره 
خـود، کار را به‌صـورت ناقـص و نصفـه و نیمـه انجـام 
داده و یـک گشـایش صـوری بـرای آن برگـزار کنند. 
موافقت‌نامـه احـداث خـط قطـار حومـه‌ای اصفهان - 
نجف‌آبـاد بیـن شـرکت راه‌آهـن جمهـوری اسالمی 
ایـران، شـهرداری نجف‌آبـاد و شـهرداری اصفهـان در 
سـال ۱۳۹۴ منعقد شـد و ایـن خط ریلی پـس از عبور 
از شـهرهای نجف‌آباد، کوشـک، گلدشت، کهریزسنگ 
و درچـه بـه خط دوم قطار شـهری کلانشـهر اصفهان 

متصـل خواهد شـد.
 همچنیـن خـط اصفهـان - نجف‌آبـاد در سـه‌راهی 
خمینی‌شـهر )میـدان الغدیـر( بـه خمینی‌شـهر متصل 
خواهـد شـد کـه طـی رایزنی‌هایـی کـه با شـهرداری 
در  ایسـتگاهی  صورت‌گرفتـه  اصفهـان  و  نجف‌آبـاد 
ایـن سـه‌راهی بـرای خمینی‌شـهر در نظر گرفته شـده 
اسـت. این از آن‌سـو و از سـوی دیگر خط دوی متروی 

اصفهـان از دو جبهـه در حـال حفاری اسـت. 
بااین‌وجـود سـاخت ایسـتگاه‌ها اقدامـی نیسـت که به 
ایـن زودی‌هـا تکمیل و انجـام شـود؛ بنابراین مدیریت 
شـهری ششـم هرچـه هـم که نماینـدگان مجلـس از 
ایشـان بخواهنـد توان و زمـان تکمیل ایـن پروژه‌ها را 

در زمـان فعالیـت خود نخواهند داشـت.

 فرونشست در حال پیشروی 
در بافت تاریخی اصفهان است

 مدیـرکل میراث‌فرهنگی، گردشـگری و صنایع‌دسـتی 
اسـتان اصفهـان گفـت: یکـی از مهم‌تریـن معضلاتی 
کـه امـروز آثـار ارزشـمند تاریخـی اصفهـان را تهدیـد 
می‌کند، پدیده شـوم فرونشسـت اسـت که متأسفانه در 
کنـار حیـات اجتماعی مردم اصفهـان، به‌تدریج در حال 

پیشـروی در بافـت تاریخی این شـهر اسـت.
 امیـر کـرم‌زاده در گفت‌وگـو بـا فـارس اظهار داشـت: 
بی‌تردیـد همـگان می‌داننـد در حـوزه شـهر اصفهـان 
به‌ویـژه بافـت تاریخـی آن نزدیـک بـه ۲ هـزار اثـر 
تاریخـی وجـود دارد کـه حفاظـت از تمامـی ایـن آثـار 
و بافـت ارزشـمند اصفهـان به‌تنهایـی از عهـده یـک 

نهـادی همچـون میراث‌فرهنگـی خـارج اسـت. 
وی ادامـه داد: یکـی از مهم‌تریـن معضلاتـی که امروز 
آثـار ارزشـمند تاریخـی اصفهـان را تهدیـد می‌کنـد، 
پدیـده شـوم فرونشسـت اسـت کـه در کنـار حیـات 
اجتماعـی مـردم اصفهـان، به‌تدریج در حال پیشـروی 
در بافـت تاریخـی ایـن شـهر اسـت. کـرم‌زاده گفـت: 
بسـیاری از آثـاری که همچون بقاع و مسـاجد تاریخی 
که آثار تاریخی -مذهبی هسـتند و به‌صورت مسـتقیم 
در اختیـار این اداره کل نیسـت بیشـتر در معرض خطر 

فرونشسـت قـرار دارند. 
مدیـرکل میراث‌فرهنگی، گردشـگری و صنایع‌دسـتی 
اسـتان اصفهـان افزود: بـا توافقی کـه میان ایـن اداره 
کل و شـهردار اصفهـان انجام شـد، مقرر شـد مدیران 
ایـن دو مجموعـه بـا ایجـاد همگرایـی، کارگروهـی را 
به‌منظـور حفاظـت و احیـا بناهـای تاریخـی و مذهبی 
شـهر تاریخی اصفهان تشـکیل دهند تـا از این طریق 
بتـوان نسـبت بـه حفاظـت و احیـا ایـن آثار ارزشـمند 

تاریخـی گام‌هـای مؤثری برداشـت.

استان شهر 

  تمدید ۶ماهه شوراها غیرکارشناسی 
و نادرست است

 کارگروه نظارت بر پروژه‌های عمرانی در 
کمیسیون شهرسازی فعال شد

اصفهان گفت:  اسلامی شهر  عضو شورای   گروه اصفهان: 
تصمیم مجلس شورای اسلامی در خصوص تمدید شش‌ماهه 
شوراها، غیرکارشناسی و نادرست است و مشکلات متعددی را برای 
مدیریت شهری و شهروندان ایجاد خواهد کرد. محمدرضا فلاح 
با اشاره به نگرانی اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستاها در 
خصوص مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی گفت: مصوبه اخیر 
شوراها  تمدید شش‌ماهه  در خصوص  اسلامی  شورای  مجلس 
انتقاداتی به دنبال داشته است. این تصمیم غیرکارشناسی و نادرست 
مشکلات متعددی را برای مدیریت شهری و شهروندان ایجاد 
خواهد کرد. او بیان کرد: هر سال در اواخر دی ما شهرداری‌ها موظف 
به اهدای لایحه بودجه به شوراها هستند و شوراها باید نسبت به 
بررسی آن اقدام کنند، اما به تمدید شش‌ماهه، سبب تداخل زمانی 
با بررسی و تصویب بودجه شهرداری‌ها می‌شود. او گفت: با آغاز 
فعالیت شورای دوره هفتم عملًا شوراهای جدید بدون آشنایی جدید 
با ساختار و عملکرد شهرداری باید بررسی بودجه را در زمانی محدود 
آغاز کنند و این امر موجب کاهش دقت، افزایش خطا و اتخاذ 
تصمیمات غیرکارشناسی شده و بر مدیریت مالی شهرداری‌ها تأثیر 
منقی می‌گذارد. فلاح ادامه داد: آغاز هر دوره شورا حداقل یک ماه 

زمان نیاز دارد تا کمیسیون‌های تخصصی تشکیل و شهردار انتخاب 
شود، در این مدت مدیریت شهری در بلاتکلیفی است و این امر بر 
خدمت‌رسانی اثر منفی می‌گذارد. او تصریح کرد: شوراها هر ساله در 
همین بازه زمانی تعرفه‌های خدمات شهری و عوارض را تصویب 
می‌کنند. با تغییرات زمانی ایجاد شده بی‌ثباتی در روند تصویب 
عوارض و خدمات مشکلاتی را برای شهروندان ایجاد خواهد کرد. 
عضو شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: برخی تصمیمات 
به‌جای تقویت شوراها باعث تضعیف آن‌ها می‌شود درحالی‌که شوراها 
نقش اساسی در توسعه شهرها و روستاها بر اساس مردم‌سالاری 

دینی دارند و این موضوع سبب بی‌اعتمادی عمومی می‌شود .

 گروه اصفهان: رئیس کمیسـیون عمـران، معماری، 
شهرسـازی و بافـت تاریخـی شـورای اسالمی شـهر 
اصفهـان گفت: کارگروه نظـارت بر پروژه‌هـای عمرانی 
در کمیسـیون شهرسـازی شورای ششـم اصفهان فعال 
شـده اسـت و اعضـای آن در چنـد منطقـه حضـور پیدا 
کرده‌انـد کـه امیدواریـم شـاهد ارتقای کیفیـت کارهای 
عمرانـی باشـیم. رسـول میرباقری اظهار کـرد: برگزاری 
رویداد کنسـرت نمایش رفیق‌بازی نخسـتین کار هنری 
خوبی بود که سـبب شـد هـزاران شـهروندی که چندان 
نیـز در برنامه‌های رویدادی مناسـبتی شـرکت نمی‌کنند 
در ایـن رویـداد حضـور پیـدا کننـد و بـا زندگـی یکی از 
سـرداران بزرگ اصفهان آشـنا شـوند. او افـزود: توقع ما 
این اسـت که تذکراتی که از جانب شـورا به شـهرداری 
داده می‌شـود، نتیجه داشـته باشـد؛ یکی از تذکرات این 
بـوده که نسـبت بـه پروژه‌های عمرانی مشـارکتی توجه 
صـورت گیـرد. رئیـس کمیسـیون عمـران، معمـاری، 
شهرسـازی و بافـت تاریخـی شـورای اسالمی شـهر 
گفـت:  فرسـوده  مناطـق  بازآفرینـی  دربـاره  اصفهـان 

در ابتـدای دوره، هـر ۱۵ روز یک‌بـار جلسـه داشـتیم، 
امـا چندیـن مـاه اسـت کـه جلسـه‌ای دراین‌خصـوص 
نداشـته‌ایم. میرباقـری ادامـه داد: کارگـروه نظـارت بـر 
پروژه‌هـای عمرانـی در کمیسـیون شهرسـازی شـورای 
ششـم اصفهان فعال شـده اسـت و اعضـای آن در چند 
منطقـه حضور پیـدا کرده‌اند که امیدواریم شـاهد ارتقای 
کیفیـت کارهـای عمرانـی باشـیم، نـه اینکه نسـبت به 
پروژه‌هـای معمولـی شـهر از نظـر کیفیـت بی‌توجهـی 
شـود. او عنـوان کـرد: فـرم نظرسـنجی در شـورا تهیـه 
شـده و پیامـک آن بـرای فعـالان عرصـه ساخت‌وسـاز 
ارسـال شـده اسـت تا وضعیـت شهرسـازی الکترونیک 
از نظـر میدانـی بررسـی شـود کـه امیدواریـم خلل‌ها و 
ضعف‌هـا در این زمینه برطرف شـود. رئیس کمیسـیون 
عمـران، معمـاری، شهرسـازی و بافت تاریخی شـورای 
اسالمی شـهر اصفهان گفت: مشـکلات شـهر از جمله 
سـالن اجالس، میـدان امـام علـی )ع( و پـروژه کمـر 
زرین از غصه‌های شـهر اسـت و امیدواریم به سـرانجام 

برسند.

نا 
ایم

س:  
عک

روی خط شورا 

 در صد و شصت و چهارمین جلسه شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح شد؛ 


